DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data . . Di cui Iva o .. . . Cod. e .
N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Siope Descrizione Siope
G.R.E. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - CONTRATTO DI LOCAZIONE: EP 0026 500000 FATT. N. EP/61/000016 . . . Lo
2664 01/07/2021:Con documento 147.900,00 0,00 147.900,00 0,00 GRUPPO IVA ASSICURAZIONT GENERALI :DEL 01/06/2021 IMMOBILE VIA M.E. LEPIDO 178 - Il TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  :Altre spese correnti 4202 Locazioni
VVA/21006123-SERVIZIO GESTIONE PROCEDIMENTI: MEDIAZIONE . . . . . L. . . -
2665 01/07/2021:Con documento 654,00 0,00 654,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CAMERALE (CANONE E CONSUMI) E ARBITRATO - | TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
N S . VVA/21006123-SERVIZIO GESTIONE PROCEDIMENTI: MEDIAZIONE . . . . . L. . . ..
2665 01/07/2021:Con documento 124,98 0,00 124,98 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CAMERALE (CANONE E CONSUMI) E ARBITRATO -  TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
2666 01/07/2021:Con documento 228,28 0,00 228,28 0,00: ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. II:IAiLéb‘GC}IgI?OZAILUNGO TERMINE VEICOLO FIAT FIORINO - MESE DI Uscite correnti  Altre spese correnti 4201 Noleggi
3
FT.N.9117004347-VIGILANZA SEDI CAMERALI: CANONE ALLARME Servizi ausiliari. spese di pulizia
2668 01/07/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2113 servizi di ;/i ilal"nZ‘&p ) P
SERALI INTERNE PM-MESE DI MARZO 2021 &
FT.N . MERALL CANONE ALLARME Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2668 01/07/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI, RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi i2113 servizi di vi ila;xzap P
SERALIINTERNE PM-MESE DI MARZO, 2021 ; €
FT.N.9117004347-VIGILANZA SEDI CAMERALI: CANONE ALLARME Servizi ausiliari. spese di pulizia ¢
2668 01/07/2021:Con documento 185,00 0,00 185,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2113 servizi di ;/igilal"nZAap ) P
SE ) SE DI M, 0.2021
FT.N.9117004347-VIGILANZA SEDI CAMERALIL: CANONE ALLARME PR PR
. y . - RQTE ) N N . . . . . . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2668 01/07/2021:Con documento 100,00 0,00 100,00 0,00; SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI, RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
SERALIINTERNE PM-MESE DI MARZO, 2021 ; €
FT.N.9117004347-VIGILANZA SEDI CAMERALI: CANONE ALLARME Servizi ausiliari. spese di pulizia
2668 01/07/2021:Con documento 50,00 0,00 50,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi i2113 servizi di vi ilal"nZ‘&p ) P
SE “RNE :SE.DLMARZ0,2021 &
FT.N.9117004347-VIGILANZA SEDI CAMERALIL: CANONE ALLARME PR PR
. y . - RQTE ) N N . . . . " . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2668 01/07/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI, RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
SERALI INTERNE PM-MESE DI MARZO 2021 N e
REALIZZAZIONE INDAGINE CONGIUNTURALE UNIONCAMERE: . . . . . L. . . -
2669 01/07/2021:Con documento 2.088,00 0,00 2.088,00 0,00: QUESTLAB S.R.L. SOVRACAMPIONAMENTO PROVINCIALE - I TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2670;  01/07/20215Con documento 1.991,61 0,00 1.991,61 0,00} BAR GIOIA DI XU XIA RISTORO PER EMERGENZA COVID-19 - DEL. 11/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ e trasferimentl 353 ﬁ:ﬁ;‘:‘"‘b““ e trasferimenti.ordinari a
26715 01/07/20215Con documento 1.991,61 0,00 1.991,61 0,007 BAR YIHANSNCDILIYUPING & JT RISTORO PER EMERGENZA COVID-19 - DEL. 11/2021 Uscite comrenti | Contributi e rasferimenti £ {Alti contributi ¢ trasferimenti ordinari a
LIHUA correnti imprese
26721 01/07/2021iCon documento 1.991,61 0,00 1.991,61 0,00; CAFTEINDAL TEATER DICOMPARONE :p 1570R0 PER EMERGENZA COVID-19 - DEL. 11/2021 Uscite correnti Contributi e rasferimenti £ ¢ Alti contributi¢ trasferimenti ordinari a
GIACOMO correnti imprese
26730 01/07/2021iCon documento 1.991,61 0,00 1.991,61 0,005, GUSTO LATINO DIGAMBOA USTARIZ  p 1570R ) PER EMERGENZA COVID-19 - DEL. 11/2021 Uscite corenti _ontributi e trasferimenti £ ;Alti contributi ¢ trasferimenti ordinari a
FRANCISCO JAVIER correnti imprese
HABESHA BAR E RISTORANTE DI Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari a
) 9 . R EME! ) "OVID-19 - DEL. 11/ i i
2674 01/07/2021:Con documento 1.991,61 0,00 1.991,61 0,00 ALEMU GIRMANESH WOLDEKIROS RISTORO PER EMERGENZA COVID-19 - DEL. 11/2021 Uscite correnti correnti 3203 imprese
2675 01/07/2021iCon documento 1.991,61 0,00 1.991,61 0,00{ MENIN DAVIDE RISTORO PER EMERGENZA COVID-19 - DEL. 11/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ e trasferimentl 353 ﬁ:ﬁ;‘:‘"‘b““ e trasferimenti.ordinari a
2677 01/07/2021:Con documento 3.648,00 0,00 3.648,00 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21000857-ACQUISIZIONE OTTICA PRATICHE REGISTRO IMPRESE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
ARTIGIANI - ANNO 2021
ZVA/21001070-ZVA/21001107-ZVA/21001109-SERVIZI DI SUPPORTO AL
y PID, ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO E ALLA GESTIONE . . . . . L. . . ..
2678 01/07/2021:Con documento 8.640,00 0,00 8.640,00 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. INFORMATICA DELLE CONCESSIONI DI RISTORI ALLE IMPRESE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DELL'EMILIA ROMAGNA - MESE DI MAGGIO 2021
ZVA/21001070-ZVA/21001107-ZVA/21001109-SERVIZI DI SUPPORTO AL
PID, ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO E ALLA GESTIONE
2678 01/07/2021:Con documento 4.900,00 0,00 4.900,00 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. INFORMATICA DELLE CONCESSIONI DI RISTORI ALLE IMPRESE Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DELL'EMILIA ROMAGNA - MESE DI MAGGIO 2021
ZVA/21001070-ZVA/21001107-ZVA/21001109-SERVIZI DI SUPPORTO AL
) PID, ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO E ALLA GESTIONE . . . . . L. . . ..
2678 01/07/2021:Con documento 5.535,00 0,00 5.535,00 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. INFORMATICA DELLE CONCESSIONI DI RISTORI ALLE IMPRESE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
DELL'EMILIA ROMAGNA - MESE DI MAGGIO 2021
ZVA/21001108-SERVIZIO DI SEGRETERIA DELL'ORGANISMO DI
267 01/07/2021:Con documento 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. MEDIAZIONE CAMERALE - MESE DI MAGGIO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N COD.PAG.311410880187065457- UMI TELEFONIA MOBILE APRILE- . . . A .. Utenze e canoni per telefonia e reti di
2680 01/07/2021:Con documento 224,44 0,00 224,44 0,00; TELECOM ITALIA S.P.A. MAGGIO 2021 E CANONI LUGLIO-AGOSTO 2021 Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2115 rasmissione
S COD.PAG.311410880187065457-CONSUMI TELEFONIA MOBILE APRILE- . . . " . L. Utenze e canoni per telefonia e reti di
2680 01/07/2021:Con documento 54422 0,00 544,22 0,00; TELECOM ITALIA S.P.A. MAGGIO 2021 E CANONI LUGLIO-AGOSTO 2021 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2115
VVA/21006120-SERVIZI: CARTE TACHIGRAFICHE E POSTALIZZAZIONE
2681 05/07/2021:Con documento 1.250,00 0,00 1.250,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. - MESE DI MARZO 2021; CANONE E CONSUMI BD EUREKA-I Uscite correnti  } Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2021
VVA/21006120-SERVIZI: CARTE TACHIGRAFICHE E POSTALIZZAZIONE
2681 05/07/2021:Con documento 4.692,50 0,00 4.692,50 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. - MESE DI MARZO 2021; CANONE E CONSUMI BD EUREKA-I Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi

TRIMESTRE 2021
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato M:):;:to Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Wtk Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Descrizione Siope
............. VVA/21006120-SERVIZI: CARTE TACHIGRAFICHE E POSTALIZZAZIONE
2681 05/07/2021:Con documento 423,80 0,00 423,80 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. - MESE DI MARZO 2021; CANONE E CONSUMI BD EUREKA-I Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
TRIMESTRE 2021 .
COD.CL. LA00048945 F.PAE0018474 31/05/2021-SERVIZIO DI TELEFONIA Utenze & canoni per telefonia e refi di
2682 05/07/2021:Con documento 1.653,46 0,00 1.653,46 0,00: FASTWEB S.P.A. FISSA: CONSUMI PERIODO MARZO-MAGGIO 2021, CANONI PERIODO  :Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2115 trasmissione P
APRILE-LUGLIO 2021
PARTECIPAZIONE N. 1 DIPENDENTE AREA AFFARI GENERALI AL - . B .
N - S y . . . . . . Corsi di formazione per il proprio
2683 05/07/2021:Con documento 850,00 0,00 850,00 0,00; ITA SRL CORSO DI FORMAZIONE "INCARICHI AD ESTERNI: CONTRATTI DI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2108 ersonale
CONSULENZA E PATROCINIO LEGALE" - STREAMING - 28/05/2021 pers
SALDO RIMBORSO SPESE ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE PER 1 . . - . .
2684} 05/07/2021:Con documento 14.308,57 0,00 14.308,57 0,00 C%II\\I/I”C\)AI\;?CESLIANA DELLE CAMEREDL & o1 VIZI RESI PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite correnti  ; Acquisto di beni e servizi 12120 ’g:l‘l]c"::i;':emz' per la riscossione
i TRAMITE MODELLO DI PAGAMENTO F24 (DET. 256/2021)
VERSAMENTO SUL CONTO DI CREDITO N 96 PER AFFRANCATRICE
POSTE ITALIANE S.P.A. ALT CENTRO . . . . . L. P .
2685 05/07/2021:Con documento 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 NORD INCASSI MAAF POSTALE N. 14256 PRESSO SEDE CAMERALE C/TO CONTR. 30009000~ :Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
FTNIT17006103-VIGITANZA SEDI CAMERATT: CANONE ALTARME Somvivt ousiliont. smase di bulinin o
2686 06/07/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2113 servizi di ;/i ilal"nZ‘ap ) P
SE ] *SE.DLAPRILE 2021 &
FT.N.9117006103-VIGILANZA SEDI CAMERALIL: CANONE ALLARME PR PR
. y . - RQTE ) N N . . . . . . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2686 06/07/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00; SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI, RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
SERALI INTERNE PM-MESE DI APRILE 2021 ; €
FT.N.9117006103-VIGILANZA SEDI CAMERALI: CANONE ALLARME Servizi ausiliari. spese di pulizia
2686 06/07/2021:Con documento 185,00 0,00 185,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi i2113 servizi di vi ilal"nZ‘ap ) P
SE “RNE *SE.DLAPRILE 2021 &
FT.N.9117006103-VIGILANZA SEDI CAMERALIL: CANONE ALLARME PR PR
. y . - RQTE ) N N . . . . " . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2686 06/07/2021:Con documento 50,00 0,00 50,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI, RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
SERALI INTERNE PM- APRILE 2021 N e
FT.N.9117006103-VIGI EDI CAMERALI: CANONE ALLARME PP P
. . . S . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2686 06/07/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
SERALILINTERNE PM-MESE DI APRILE 2021 &
FT.N.9117006103-VIGILANZA SEDI CAMERALIL: CANONE ALLARME PR PR
. y . - RQTE ) N N . . . . " . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2686 06/07/2021:Con documento 100,00 0,00 100,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI, RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
SERALIINTERNE PM-MESE DI APRILE 2021 ; €
N80180-FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI PERSONALE Buoni pasto ¢ mensa per il personale
2687 06/07/2021:Con documento 3.348,28 0,00 3.348,28 0,00: EDENRED ITALIA SR.L. ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI DICEMBRE 2020 (VEDI Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi i2114 di cndrc)n;c S p pers
MANDATO SUCCESSIVO), . P
N80180B-FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI PERSONALE Buoni pasto ¢ mensa per il personale
2688 06/07/2021:Con documento 87,68 0,00 87,68 0,00 EDENRED ITALIA S.R.L. ATTIVITA' COMMERCIALE - MESE DI DICEMBRE 2020 (VEDI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2114 di endzme P P
MANDATOQ PRECEDENTE) P
CIG 7475812339-PROT.2021/0081700-2021/0081760-REGOLAZIONE
AON S.P.A. INSURANCE & PREMIO DAL 30/09/19 AL 30/09/20 E AGGIORNAMENTO PREMIO DAL . . . " . .. . -
2703 09/07/2021:Con documento 791,61 0,00 791,61 0,00 REINSURANCE BROKERS 30/09/20 AL 30/09/21 POLIZZA ASSICURATIVA ALL RISKS A SEGUITO Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
DI STIMA ASSICURATIVA AL 01/01/2020
FT.N.112102951582-DEDOTTA NC N.112102587421 DEL 28/04/2021-
N FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USI CIVILI P.A.-RILEVATO 30/03/21- e . L R Utenze e canoni per energia elettrica,
2705 09/07/2021:Con documento -239,04: 0,00 -239,04: 0,00 HERA SPA - GRUPPO IVA HERA 27/04/21; CONGUAGLIO USI CIVILI V.SAMPIERI 15/09/2018-02/03/2021 E Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2116 acqua ¢ gas
CONSUMO STIMATO 03/03/2021-22/04/2021
FT.N.112102951582-DEDOTTA NC N.112102587421 DEL 28/04/2021-
N FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USI CIVILI P.A.-RILEVATO 30/03/21- e . L R Utenze e canoni per energia elettrica,
2705 09/07/2021:Con documento 1.696,57 0,00 1.696,57 0,00: HERA SPA - GRUPPO IVA HERA 27/04/21; CONGUAGLIO USI CIVILI V.SAMPIERI 15/09/2018-02/03/2021 E Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2116 acqua ¢ gas
CONSUMO STIMATO 03/03/2021-22/04/2021
FT N T 12102951583 FORNITURA SERVIZIO ACQUA USO ANTINCENDIO Utenze ¢ canoni per eneraia elettrica
2706 09/07/2021:Con documento 200,58 0,00 200,58 0,00: HERA SPA - GRUPPO IVA HERA PALAZZO AFFARI-RILEVATO 23/09/2020-24/03/2021, STIMATO Uscite correnti  iAcquisto di beni e servizi {2116 P & ’
acqua e gas
25/03/2021-06/05/2021
27078 09/07/2021iCon documento 72,00 0,00 72,00 0,00 COOPSERVICE S.COOP.P.A. SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE DI MAGGIO 2021 Uscite correnti } Acquisto di beni e servizi 12113 f:r"‘/’i‘zzi‘;‘i““j‘l‘;‘l:"]:’e“ dipulizia e
FINGTT70069358-VIGITANZA SEDI CAMERALT APERTURE MATTUTINE ;'cmzi R s i
2708 09/07/2021:Con documento 441,00 0,00 441,00 0,00: SICURITALIA IVRI S.P.A. PM E PA, RONDE ISPETTIVE DIURNE GIORNI NON LAVORATIVI PA - Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vi ila;xzap P
MESE DI APRILE 2021 . ; €
FT.N.9117006958-VIGILANZA SEDI CAMERALI: APERTURE MATTUTINE Servizi ausiliari. spese di pulizia ¢
2708 09/07/2021:Con documento 220,50 0,00 220,50 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. PM E PA, RONDE ISPETTIVE DIURNE GIORNI NON LAVORATIVI PA - Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi i2113 servizi di ;/i ilal"nZ‘ap ) P
MESE.DIAPRILE 2021 . &
FT.N.9117006958-VIGILANZA SEDI CAMERALIL: APERTURE MATTUTINE PR PR
) . y ) ) . . . . . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2708 09/07/2021:Con documento 36,00 0,00 36,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. PM E PA, RONDE ISPETTIVE DIURNE GIORNI NON LAVORATIVI PA - Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi i2113 servizi di vigilanza
MESEDIAPRILE 2021 ; €
FORNITURA N.6032013689 FT.N.821000177498-FORNITURA
2709;  09/07/2021:Con documento 1.966,92 0,00 1.966,92 0,008 A2A ENERGIA S.P.A. N-6032087188 F'T.N 821000178478-FORNITURA N.6032092162 FT.N. Uscite correnti }Acquisto di beni e servizi {2116 0 enZe € canoni per energia clettrica,

821000211018-FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI PM, PA E IMOLA
=~ MESE DIMAGGIQ.2021

acqua e gas
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data . n Di cui Iva Py o g q 3 1 g
N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Descrizione Siope
FORNITURA N.6032013689 FT.N.821000177498-FORNITURA
- N.6032087188 FT.N.821000178478-FORNITURA N.6032092162 FT.N. . . . . . L. Utenze e canoni per energia elettrica,
2709 09/07/2021:Con d 1t 131,51 0,00 131,51 0,00i A2A ENERGIA S.P.A. . - o N . Uscit ti PAG to di b 2116
on documento 821000211018-FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI PM, PA E IMOLA § o€ €orrentt - Acquisto dibent e servizt acqua e gas
- MESE.DLMAGGIQ.2021...
FORNITURA N.6032013689 FT.N.821000177498-FORNITURA
N N.6032087188 FT.N.821000178478-FORNITURA N.6032092162 FT.N. - . T Utenze e canoni per energia elettrica,
2709 09/07/2021:Con documento 5.059,42 0,00 5.059,42 0,00: A2A ENERGIA S.P.A. 821000211018-FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI PM, PA E IMOLA Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2116 acqua ¢ gas
- MESE.RLMAGGIO.2021
2710 09/07/2021:Con documento 3.397,50 0,00 3.397,50 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VI\\/II‘/;/SZI_‘I (IJD(F;:;[?_];::RZ\(I)IZZII CARTE TACHIGRAFICHE E POSTALIZZAZIONE Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
VVA 1007197 SERVIZE CARTE TACHIGRAFICHE E POSTALIZZAZIONE . . . . . L. L .
2710 09/07/2021:Con documento 312,00 0,00 312,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. MESE DI APRILE 2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
5950216826-5950219199 300002893380 (BP 1000018422)-FORNITURA GAS
2711 09/07/2021:Con documento 8,16 0,00 8,16 0,00; EDISON ENERGIA S.P.A. METANO: SEDI PALAZZO MERCANZIA E IMOLA - MESE DI MAGGIO Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
2021
5950216826-5950219199-200002893280 (BP 1000018422)-FORNITURA GAS
2711 09/07/2021:Con documento 37,16 0,00 37,16 0,00: EDISON ENERGIA S.P.A. METANO: SEDI PALAZZO MERCANZIA E IMOLA - MESE DI MAGGIO Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
2021
5950216826-5950219199-200002893280 (BP 1000018422)-FORNITURA GAS
2711 09/07/2021:Con documento 190,78 0,00 190,78 0,00: EDISON ENERGIA S.P.A. METANO: SEDI PALAZZO MERCANZIA E IMOLA - MESE DI MAGGIO Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
2021
2712 09/07/2021:Con documento 46,78 0,00 46,78 0,00 COMUNE DI MILANO 8266/1SEM2019 E 2SEM2019 -RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2713 09/07/2021:Con documento 9,88 0,00 9,88 0,00 COMUNE DI MEDICINA E{g?_ll;:l[lé?f[ PRN.39/2021 PROT.RICH.5574/2021 - RIMBORSO DIRITTI DI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2714 09/07/2021:Con documento 9,88 0,00 9,88 0,00: COMUNE DI MEDICINA E{g?_ll;:l[lé?f[ PRN.38/2021 PROT.RICH.5577/2021 - RIMBORSO DIRITTI DI Uscite correnti  Acquisto di beni e servizi i2298 Altre spese per acquisto di servizi
2715 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI CUNEO REG.MESSI N.4081/2020 RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2716 09/07/2021:Con documento 11,76 0,00 11,76 0,00: COMUNE DI PIEVE DI CENTO i‘_}g?'N'SMS/ZOZI NOT.N.81 E 168/2018 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOT. 59/2021 DEL 12-04-2021 PROT. N.4361/2021 RIMBORSO SPESE . . . - . . . .
2717 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE NOTIFICAZIONE ATTI Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2718 09/07/2021:Con documento 502,92 0,00 502,92 0,00 COMUNE DI BOLOGNA 231113231324068/21 E 541/8140/21 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2719 09/07/2021:Con documento 9,88 0,00 9,88 0,00: COMUNE DI MAZARA DEL VALLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI CRON.934/2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2720 09/07/2021:Con documento 10,18 0,00 10,18 0,00: COMUNE DI SALA BOLOGNESE REG.57/2021 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2721 09/07/2021:Con documento 10,28 0,00 10,28 0,00 COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMPENSO NOTIFICA 50/2021 - RIMBORSO SPESE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2722 09/07/2021:Con documento 10,18 0,00 10,18 0,00: COMUNE DI CASTEL D'AIANO NOTIFICA N.13/2021 DEL 28/04/2021 - RIMBORSO SPESE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2723 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI CITTADELLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REG.NOT.147/2021 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2724 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 T(éixENh DI'CASTEL SAN PIETRO NOT. 215/2021 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2725 09/07/2021:Con documento 11,76 0,00 11,76 0,00: CITTA' DI TORINO - TESORERIA NOTA SPESE 774/2021 - NOTIFICHE PROT.202100003511 E 202100003533 i Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi :2298 Altre spese per acquisto di servizi
2726 09/07/2021:Con documento 72,68 0,00 72,68 0,00i COMUNE DI IMOLA DIRITTI DI NOTIFICA CRON.923-1267-1552-1697-1817-1947-1970-2198- Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2214-2218-2231/2020
2727 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI CASTEL MAGGIORE RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONI PROT.12745/2021- NOT.N.91/2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2728 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI LUCCA NOTIFICA ATTO CR.N. 1152/2021 DEL 11/05/2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2729 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI ZOLA PREDOSA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (NOT.N.272/2021) Uscite correnti  ;Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2730:  09/07/2021:Con documento 5,88 0,00: 5,88 0,00 COMUNE DI COLOGNO MONZESE PROT.25739 RIMBORSO SPESE DINOTIFICA (NOT.N.1295/2021) Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2731 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI MALALBERGO NOT.N.156/2021 DEL 08/05/2021 RIMBORSO SPESE NOTIFICA Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2732 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00i COMUNE DI FERRARA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - NOT.N.4666/2021 Uscite correnti  ;Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2733 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI CASTELBELFORTE DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N.28/2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2734 09/07/2021:Con documento 9,88 0,00 9,88 0,00 COMUNE DI MEDICINA gfgé\ilrl;isé:R’N'“yZOZl PROT.RICH.8069/2021 - RIMBORSO DIRITTI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2735 09/07/2021:Con documento 11,28 0,00 11,28 0,00: COMUNE DI FRANCOFONTE NOTIFICA N.71 DEL 27/04/2021 - RIMBORSO SPESE Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2736 09/07/2021:Con documento 10,18 0,00 10,18 0,00 COMUNE DI RAVARINO zgzhft DIRITTI DINOTIFICA I SEM.2020 - NOTIF.263/2021 DEL 12-01- Uscite correnti  iAcquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2737 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI MOLINELLA N.PROT.RICHIESTA 0037466/U CRON. N.109/2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2738 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI SASSO MARCONI RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA - NOT.644/2020 DEL 10/09/2020 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data . . Di cui Iva o .. . . Cod. e .
N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Siope Descrizione Siope
2739 09/07/2021:Con documento 8,20 0,00 8,20 0,00: COMUNE DI PADOVA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - REG.N.5137/2021 DEL 06/05/2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2740 09/07/2021:Con documento 9,98 0,00 9,98 0,00: COMUNE DI CERVIA 53[]/\:1?/(2);{2500 SPESE NOTIFICA ATTLII SEM.2020 - NOT.N.965/2020 DEL Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2741 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI TARANTO CCIAA DI BOLOGNA PROT.85187 RIMB.SPESE NOTIFICA 2723/2020 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2742 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI FORLI' N.CRON.924/2021-CCIAA BOLOGNA - RIMBORSO NOTIFICA ATTI Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2743 09/07/2021:Con documento 10,28 0,00 10,28 0,00: COMUNE DI EMPOLI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N.CRON.1437/2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2744 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI MONZUNO NOT.NR.115/21 RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2745 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI MOLINELLA N.PROT.RICHIESTA 0047011/U CRON. N.125/2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2746 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI MINERBIO REG.NOT.160/2021 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2747 09/07/2021:Con documento 10,18 0,00 10,18 0,00: COMUNE DI PIANORO RIMBORSO NOTIF.ATTI - NOTIFICA 154/2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2748 09/07/2021:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI MOLINELLA N.PROT.RICHIESTA 0048348/U CRON. N.131/2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONFINDUSTRIA EMILIA AREA _— . . _— . P TR
» . . . V. L.
27491 12/07/2021iCon documento -155.285,06 0008 -155.85,06 0,00{CENTRO: LE IMPRESE DI BOLOGNA, fg'fz?l{gs UTO PROGETTO 2019 ORIENTAMENTO PER GIOVANIDEL. 1, 1o correnti fo‘)r‘r‘:tbi“" e rasferiment 355 fo‘l‘;;:ib‘;‘i‘vz:fsfc““‘“"" @ stituziont
FERRARA E MODENA ; P
CONFINDUSTRIA EMILIA AREA — . . — . PR
27490 12/07/2021iCon documento 334.000,00 0,00 334.000,00 0,00{CENTRO: LE IMPRESE DI BOLOGNA, fg/\IZTO]?;BUTO PROGETTO 2019 ORIENTAMENTO PER GIOVANIDEL. 1, e correnti Cco‘:;:z““ etrasferimentl £ SCO"C';;'ib“:i'V:g‘”fer'me"" a istituzion:
FERRARA,E.MODENA P
CNA SERVIZI BOLOGNA SOCIETA' Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2750:  12/07/2021:Con documento 85.000,00 3.400,00 81.600,00 0,00: COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMI-: CONTRIBUTO REGALI A PALAZZO 2019 - DEL. 157/2019 Uscite correnti correnti 3203 imprese
TATA, 3}
CNA SERVIZI BOLOGNA SOCIETA' Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2750 12/07/2021;Con documento -25.724,40 -1.028,98 -24.695,42 0,00 COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMI-{ CONTRIBUTO REGALI A PALAZZO 2019 - DEL. 157/2019 Uscite correnti correnti } 3203 imprese )
TATA P
2752 15/07/2021:Con documento 34.019,00 0,00 34.019,00 0,00: COMUNE DI BOLOGNA TASSA SUI RIFIUTI (TA.RL) ANNO 2021 - 1" RATA ACCONTO Uscite correnti  :Altre spese correnti 4499 Altri tributi
. S S PRIMO ACCONTO TRES TS TITUZIONALE 2021 (EURO 200255 AL NETTO
2753 15/07/2021:Con documento 193.586,00 0,00 193.586,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL DI CREDITO IMPOSTA DI EURO 6.624 E CON SCOMPUTO CREDITO 2020 Uscite correnti  :Altre spese correnti 4402 IRES
MINISTERO DELLE FINANZE DI EURO 45)
PRIMO ACCONTO TRES IS TITUZIGNALE 2031 PARTE COMPENSATA
2754 15/07/2021:Con documento 6.624,00 0,00 6.624,00 0,00 AGENZ}A DEL:LE FNTRATE‘DEL CON CREDITO DI IMPOSTA ART. 125 DL 34/2020 (VINCOLATA ALLA Uscite correnti  }Altre spese correnti 4402 IRES
MINISTERO DELLE FINANZE I )
REVERSALEN. 433)
5695-5700-5701-5702-5703-SERVIZI: IC RETE PM,
. . VIDEOCOMUNICAZIONE, WEB-CONFERENCE, HOSTING CENTRALE . . . . . . Utenze e canoni per telefonia e reti di
> 3. 3. 0C 2 S. LA . . o
2755 20/07/2021:Con documento 072,00 0,00 072,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PER AZ. SPEC. CTC - | TRIMESTRE 2021; IC RETE P.A. E LEPIDO - MESI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2115 trasmissione
DIFEBBRAIQ E MARZO 2021
5695-5700- -5702-5703-SERVIZI: IC RETE PM,
VIDEOCOMUNICAZIONE, WEB-CONFERENCE, HOSTING CENTRALE e . e R Utenze e canoni per telefonia e reti di
2755 20/07/2021:Con documento 2.940,00 0,00: 2.940,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PER AZ. SPEC. CTC - 1 TRIMESTRE 2021: IC RETE P.A. E LEPIDO - MESI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi i2115 trasmissione
RIFEBBRAIQ.E MARZ0.2021
5695-5700- 5702-5703-SERVIZI: IC RETE PM,
VIDEOCOMUNICAZIONE, WEB-CONFERENCE, HOSTING CENTRALE
2755 20/07/2021:Con documento 21,00 0,00 921,00 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PER AZ. SPEC. CTC - | TRIMESTRE 2021; IC RETE P.A. E LEPIDO - MESI Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
02-5703-SERVIZI: IC RETE PM,
VIDEOCOMUNICAZIONE, WEB-CONFERENCE, HOSTING CENTRALE ST S SRV
2755 20/07/2021:Con documento 687,48 0,00 687,48 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PER AZ. SPEC. CTC - I TRIMESTRE 2021; IC RETE P.A. E LEPIDO - MESI Uscite correnti  iAcquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
I MARZ0.2021
5695-5700-5701-5702-5703-SERVIZI: IC RETE PM,
VIDEOCOMUNICAZIONE, WEB-CONFERENCE, HOSTING CENTRALE
2755 20/07/2021:Con documento 294,99 0,00 294,99 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PER AZ. SPEC. CTC - | TRIMESTRE 2021; IC RETE P.A. E LEPIDO - MESI Uscite correnti  } Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DIFEBBRAIQ E MARZO, 2021,
ZVA/21000856-ZVA/21000858-ZVA/21000859-ZVA/21000860-SERVIZI
SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E VERBALI SANZIONI, BILANCI . . L R e PSRN
2756 20/07/2021:Con documento 1.280,10 0,00 1.280,10 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R I, PRATICHE REVISIONE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REQUISITI EX ALBI E RUOLI (D.M.26/10/2011) - MESE DI APRILE 2021
ZVA/21000856-ZVA/21000858-ZVA/21000859-ZVA/21000860-SERVIZI
SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E VERBALI SANZIONI, BILANCI . . L R e PSRN
2756 20/07/2021:Con documento 589,30 0,00 589,30 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R I, PRATICHE REVISIONE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
REQUISITI EX ALBI E RUOLI (D.M.26/10/2011) - MESE DI APRILE 2021
ZVA/21000856-ZVA/21000858-ZVA/21000859-ZVA/21000860-SERVIZI
2756 20/07/2021:Con documento 6.251,90 0,00 6.251,90 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E VERBALI SANZIONL BILANCI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi i2298 Altre spese per acquisto di servizi

E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R.I, PRATICHE REVISIONE
REQUISITI EX ALBI E RUOLI (D.M.26/10/2011) - MESE DI APRILE 2021
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato M:):;:to Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto e Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa S(i::.e Descrizione Siope
ZVA/21000856-ZVA/21000858-ZVA/21000859-ZVA/21000860-SERVIZI
y SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E VERBALI SANZIONI, BILANCI . . . . . L. . . ..
2756 20/07/2021:Con documento 511,30 0,00 511,30 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R.I, PRATICHE REVISIONE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REQUISITI EX ALBI E RUOLI (D.M.26/10/2011) - MESE DI APRILE 2021
FT.NN.112103564834-112103915290-FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USI Utenze ¢ canoni per energia clettrica
2757 20/07/2021:Con documento 91,80 0,00 91,80 0,00: HERA SPA - GRUPPO IVA HERA CIVILI P.A.-RILEVATO 28/04/2021-26/05/2021 E STIMATO 27/05/21- Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2116 acqua e gas per energ i
07/06/21; USO ANTINCENDIO SEDE IMOLA-STIMATO 23/04/21-22/06/21 q &as
FT.NN.112103564834-112103915290-FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USI Utenze & canoni per enereia elettrica.
2757 20/07/2021:Con documento 2.099,17 0,00 2.099,17 0,00: HERA SPA - GRUPPO IVA HERA CIVILI P.A.-RILEVATO 28/04/2021-26/05/2021 E STIMATO 27/05/21- Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2116 acqua ¢ gas P & ’
07/06/21; USO ANTINCENDIO SEDE IMOLA-STIMATO 23/04/21-22/06/21 quace
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS NOLEGGIO N. 3 FOTOCOPIATRICI MONOCROMATICHE EN. 3 . . . .
2758 20/07/2021:Con documento 787,74 0,00 787,74 0,00 ITALIA S.PA. FOTOCOPIATRICI COLORE - PERIODO 16/3/2021-15/06/2021 Uscite correnti  Altre spese correnti 4201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS NOLEGGIO N. 3 FOTOCOPIATRICI MONOCROMATICHE EN. 3 . . . .
2758 20/07/2021:Con documento 435,12 0,00 435,12 0,00 ITALIA S.PA. FOTOCOPIATRICI COLORE - PERIODO 16/3/2021-15/06/2021 Uscite correnti  :Altre spese correnti 4201 Noleggi
2759 20/07/2021:Con documento 228,28 0,00 228,28 0,00 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. gﬁJLC].EI\?gIZC())ZAl LUNGO TERMINE VEICOLO FIAT FIORINO - MESE DI Uscite correnti  :Altre spese correnti 4201 Noleggi
- FORNITURA N.6032087188 FT.N.821000219827-FORNITURA ENERGIA . . . . . L. Utenze e canoni per energia elettrica,
2760 20/07/2021:Con documento 2.472,59 0,00 2.472,59 0,00 A2A ENERGIA S.P.A. ELETTRICA SEDE PM - MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2116 acqua o gas
2761 20/07/2021Con documento 6.370,03 0,00 6.370,03 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. EJZ'F'ISA‘O'SERVIZIO DIRECEPTION PALAZZO AFFARI-ITBIMESTRE £, &0 orrenti £ Acquisto di beni e servizi 12113 ‘l‘f“l:"];"e“ dipulizia e
N N N b @ FT.NN.1541-1543-SERVIZI: PRESIDIO INFORMATICO E PORTIERATO . . . " . L. iliari, ;pese di pulizia e
2762 20/07/2021:Con documento 9.001,54 0,00 9.001,54 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. V.LEPIDO - MAGGIO-GIUGNO 2021 Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
; . ) N FT.NN.1541-1543-SERVIZI: PRESIDIO INFORMATICO E PORTIERATO . . . . . L. . . ..
2762 20/07/2021:Con documento 6.651,24 0,00 6.651,24 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. V.LEPIDO - MAGGIO-GIUGNO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT.NN.1544-1679-MANUTENZIONE
IMPIANTI/DISINFESTAZIONE/VERDE,
N . N o o DEBLATTIZZAZIONE/DERATTIZZAZIONE P.M., VERIFICA PERIODICA . . . . . L. Manutenzione ordinaria e riparazioni di
2763 20/07/2021:Con documento 18.151,77 0,00 18.151,77 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LINEA VITA/D.PL. P.A.. LAVAGGIO/MANUTENZIONE TENDE P.M.- 111 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2124 immobili ¢ loro pertinenze
BIMESTRE 2021; MANUTENZIONE STRAORDINARIA - Il BIMESTRE
2021
FT.NN.1544-1679-MANUTENZIONE
IMPIANTI/DISINFESTAZIONE/VERDE,
DEBLATTIZZAZIONE/DERATTIZZAZIONE P.M., VERIFICA PERIODICA e . e R Manutenzione ordinaria e riparazioni di
2763 20/07/2021:Con documento 558,52 0,00: 558,52 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LINEA VITA/D P P.A., LAVAGGIO/MANUTENZIONE TENDE P.M.- 111 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi i2124 immobili ¢ loro pertinenze
BIMESTRE 2021; MANUTENZIONE STRAORDINARIA - Il BIMESTRE
2021
FT.NN.1544-1679-MANUTENZIONE
IMPIANTI/DISINFESTAZIONE/VERDE,
N . N o o DEBLATTIZZAZIONE/DERATTIZZAZIONE P.M., VERIFICA PERIODICA . . . . . L. Manutenzione ordinaria e riparazioni di
2763 20/07/2021:Con documento 1.188,32 0,00 1.188,32 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LINEA VITA/D.PL. P.A.. LAVAGGIO/MANUTENZIONE TENDE P.M.- 111 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2124 immobili ¢ loro pertinenze
BIMESTRE 2021; MANUTENZIONE STRAORDINARIA - Il BIMESTRE
2021
FT.NN.1544-1679-MANUTENZIONE
IMPIANTI/DISINFESTAZIONE/VERDE,
DEBLATTIZZAZIONE/DERATTIZZAZIONE P.M., VERIFICA PERIODICA . . L R e PSRN
2763 20/07/2021:Con documento 881,21 0,00 881,21 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LINEA VITA/DPL, P.A.. LAVAGGIO/MANUTENZIONE TENDE P.M.. 11T Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
BIMESTRE 2021; MANUTENZIONE STRAORDINARIA - Il BIMESTRE
2021
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COMPENSI PER LAVORO . . . Ritenute erariali su indennita a organi
9 999, e . . .
27828 20072021 - etenza 999,60 0,00 99,60 000\ INISTERO DELLE FINANZE AUTONOMO ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti ¢ Altre spese correnti 4509 tituzionali e altri compensi
Altri contributi e trasferimenti correnti
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI PROMOZIONALI . . iContributi e trasferimenti Lo . .
27830 200072021 tenza 320,00 0,00 320,00 0-00:\[INISTERO DELLE FINANZE ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI GIUGNO 2021 Uscitecorrenti & enti 3116 zgstzzzi'geg“’""h delle Camere di
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI PROMOZIONALI . . iContributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti a
2783; 20072021 - etenza 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00\ INISTERO DELLE FINANZE ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti ¢ enti 3202 iende speciali
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI PROMOZIONALI Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2783 20/07/2021 7.931,00 0,00 7.931,00: 0,00 Uscite ¢ ti . 3203 .
competenza ; ’ ’ "% MINISTERO DELLE FINANZE ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI GIUGNO 2021 sertecorrentl 4 orrenti imprese
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER . . . " . L. Cancelleria e materiale informatico e
2784 20/07/2021 611,05 0,00 611,05 0,00 MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72.- MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2101 tccnico
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER
2784 20/07/2021 . 45,38 0,00 45,38 0,00 MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72.- MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2104 Altri materiali di consumo
S AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER . . . " . L. Servizi ausiliari, spese di pulizia e
. 9 . ’
2784 20/07/2021 o 1.507,92 0,00 1.507,92 0,00 MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72.- MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2113
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER . . . " . L. sa per il personale
2784 20/07/2021 o 265,24 0,00 265,24 0,00 MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72.- MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2114
S AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER . . . " . L. noni per telefonia e reti di
2784 20/07/2021 . 757,06 0,00 757,06 0,00 MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72.- MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2115 o
2784 30,78 0.00 30,78 0.00 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 12116 Utenze e canoni per energia elettrica,

20/07/2021 .

MINISTERO DELLE FINANZE

DPR 633/72 - MESE DI GIUGNO 2021

facqua ¢ gas
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato M:!:‘;:.‘.? Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto ]];itcrui'll)‘i,l: Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa S(i::e Descrizione Siope
2784 20/07/2021 fe““ documento in 3.625,00 0,00 3.625,00 0,0 @giﬁ?ﬁ;fﬁ;ﬂiﬁ??u ;ﬁﬁi’;ﬁgf?@gﬁg éiagﬁél\;f;T ATT.ISTITUZIONALE ARTI7TER £, e correnti  § Acquisto di beni e servizi 12117 Utenze e canoni per altri servizi
2784 20/07/2021 315,15 0,00 315,15 0,0 hﬁﬁiﬁiﬁODDEtll:fhEFlL‘;‘?ﬂ;iDEL ;?Ei?xle\] ?ﬁ:;/: DSlP éiagﬁ;gﬁ;—r ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2118 Riscaldamento e condizionamento
2784 20/07/2021 5.665,00 0,00 5.665,00: 0,00 hﬁﬁiﬁiﬁODDEtll:fhEFlL‘;‘?ﬂ;iDEL ;ﬁﬁi?xf;?ﬁ:::sféiagﬁ;hgggT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
27841 20/07/2021 f(i"j:;;z‘;m"""’ in 6.010,40 0,00 6.010,40 0,00 l\fﬁgﬁ?g;ﬁ;gﬁ:ﬁ? EL ggﬁi’;ngﬁ;:ﬁ‘g éi; g%l\;g;T ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER is;‘tj;" om0 vestimenti fissi 5104 :Mobili ¢ arredi
2785%  20/07/2021iCon documento 66.077,22 0,00 66.077.22 0,00 ngﬁigﬁzl‘ PUBBL. REGIONE EMILIA b SAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti ; Altre spese correnti 4401 iIRAP
2786 23/07/2021:Con documento 13,30 13,30 0,00 0,00:BACCILIERI MATTEO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;:z““ etrasferimenti &30 { - onributi ¢ trasferimenti a famiglie
2786} 23/07/2021:Con documento 756,70 0,00 756,70 0,00iBACCILIERI MATTEO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglie
2786} 23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00iBACCILIERI MATTEO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglic
2787:  23/07/2021:Con documento 13,30 13,30 0,00 0,00:BARTOLI BIANCA BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 { - onributi ¢ trasferimenti a famiglie
2787 23/07/2021:Con documento 756,70 0,00 756,70 0,00:BARTOLI BIANCA BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglic
2787 23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:BARTOLI BIANCA BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglic
2788} 23/07/2021:Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00:BUSCAROLI NICOLO' BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 { - ontributi e trasferimenti a famiglie
2789F  23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00{BUSI SAMUELE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 onributi e trasferimenti a famiglic
2789} 23/07/2021:Con documento 21,30 2130 0,00 0,00BUSI SAMUELE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi ¢ trasferimenti a famiglic
2789 23/07/2021:Con documento 748,70 0,00 748,70 0,00:BUSI SAMUELE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, { - ontributi e trasferimenti a famiglie
2790i  23/07/2021:Con documento 13,30 13,30 0,00 0,00iCASTELLI GIORGIA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 ontributi e trasferimenti a famiglic
2790} 23/07/2021:Con documento 756,70 0,00 756,70 0,00iCASTELLI GIORGIA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglie
2790 23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:CASTELLI GIORGIA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:zi;b““ etrasferimenti &30 { - ontributi e trasferimenti a famiglie
2791F  23/07/2021:Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00iCERINO GIACOMO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO‘:; uti e trasferimenti 13,04 ongributi e trasferimenti a famiglie
2792} 23/07/2021:Con documento 756,70 0,00 756,70 0,00:COMASTRI FILIPPO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO‘:; uti e trasferimenti 3,04 Contributi e trasferimenti a famiglie
2792} 23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:COMASTRI FILIPPO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:ziﬁ““ etrasferimenti &30 { - ontributi ¢ trasferimenti a famiglie
2792i  23/07/2021:Con documento 13,30 13,30 0,00 0,00:COMASTRI FILIPPO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglie
2793} 23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:CORTECCHIA TOMMASO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglic
2793} 23/07/2021:Con documento 13,30 13,30 0,00 0,00:CORTECCHIA TOMMASO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 { - onributi e trasferimenti a famiglie
2793} 23/07/2021:Con documento 756,70 0,00 756,70 0,00iCORTECCHIA TOMMASO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 ontributi e trasferimenti a famiglie
2794} 23/07/2021:Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 EUSEPI EMANUELE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglie
2795¢  23/07/2021:Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00:GALLETTI GIANLUCA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 { - ontributi e trasferimenti a famiglie
2796} 23/07/2021:Con documento 21,30 21,30 0,00 0,00:GAMBETTI CATERINA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglie
2796} 23/07/2021:Con documento 748,70 0,00 748,70 0,00:GAMBETTI CATERINA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi ¢ trasferimenti a famiglic
2796 23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:GAMBETTI CATERINA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 { - onributi ¢ trasferimenti a famiglie
2797;  23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:HOXHA HAVIE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 ontributi e trasferimenti a famiglic
2797;  23/07/2021:Con documento 756,70 0,00 756,70 0,00:HOXHA HAVIE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi ¢ trasferimenti a famiglic
2797 23/07/2021:Con documento 13,30 13,30 0,00 0,00:HOXHA HAVIE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 { - onributi ¢ trasferimenti a famiglie
2798¢  23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:JOP JACOPO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30 ontributi e trasferimenti a famiglie
2798} 23/07/2021:Con documento 756,70 0,00 756,70 0,00:JOP JACOPO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti 30, ontributi e trasferimenti a famiglic
2798} 23/07/2021:Con documento 13,30 13,30 0,00 0,00:JOP JACOPO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘z‘:;::’l“" etrasferimenti &30, { - onributi e trasferimenti a famiglie
2799} 23/07/2021:Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00:LENZI FILIPPO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Contributi ¢ trasferimeri 3204 iContributi e trasferimenti a famiglie

correnti
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato M:):;:to Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto W] IYa Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa ;::; Descrizione Siope
2800 23/07/2021iCon documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00{LINARI LUCA BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti 1), Contributi e trasferimenti a famiglie
2801F  23/07/2021iCon documento 21,30 21,30 0,00 0,00:MICAI GABRIELE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti &), Contributi e trasferimenti a famiglie
2801 23/07/2021iCon documento 230,00 230,00 0,00 0,00:MICAI GABRIELE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correngi £ Contributi e trasferimenti £, Contributi e trasferimenti a famiglie
S I . B e uti e trasferimenti e . . .
2801 23/07/2021:Con documento 748,70 0,00 748,70 0,00:MICAI GABRIELE BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti correnti 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
2802  23/07/2021iCon documento 230,00 230,00 0,00 0,00:SANDU MIHAI ALIN BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti &), Contributi e trasferimenti a famiglie
2802 23/07/2021iCon documento 13,30 13,30 0,00 0,00SANDU MIHAI ALIN BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferiment ), Contributi e trasferimenti a famiglie
2802 23/07/2021iCon documento 756,70 0,00 756,70 0,00:SANDU MIHAI ALIN BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti 1), Contributi e trasferimenti a famiglie
2803 23/07/2021iCon documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00:MUZZARELLI ANGELA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti | Contributi e trasferimenti ., Contributi e trasferimenti a famiglie
BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE ¥ CONGUAGLIO A Contributi ¢ trasferimenti
2804 23/07/2021:Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00:MYLONOPOULOS DARIO CREDITO ASSISTENZA FISCALE Uscite correnti correnti 204 Contributi e trasferimenti a famiglie
. . S . . iContributi e trasferimenti . L . . -
2805 23/07/2021:Con documento 13,30 13,30 0,00 0,00:OLIVO FRANCESCO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti correnti 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
2805i  23/07/2021iCon documento 756,70 0,00 756,70 0,00:0LIVO FRANCESCO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti &), Contributi e trasferimenti a famiglie
2805%  23/07/2021Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00{0LIVO FRANCESCO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti ), Contributi e trasferimenti a famiglie
2806  23/07/2021iCon documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00{RAIMONDI BIANCA BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti | _ontributi e trasferimenti £, Contributi e trasferimenti a famiglie
. ) I B . e uti e trasferimenti e . . .
2807 23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:RAMPONI LORENZO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti correnti 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
28078 23/07/2021iCon documento 13,30 13,30 0,00 0,00RAMPONI LORENZO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferiment 3, Contributi e trasferimenti a famiglie
28078 23/07/2021iCon documento 756,70 0,00 756,70 0,00RAMPONI LORENZO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti 1), Contributi e trasferimenti a famiglie
2808;  23/07/2021iCon documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00iRICCIARDELLI ANDREA BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti &), Contributi e trasferimenti a famiglie
2809 23/07/2021iCon documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00ROMANINI GIACOMO BORSA DI STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correngi £ Contributi e trasferimenti £, Contributi e trasferimenti a famiglie
. S B . . ¢ uti e trasferimenti . L . . -
2810 23/07/2021:Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00:SCAGLIARINI FABIO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti correnti 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
2811F  23/07/2021iCon documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00:STANCU FLORIN LAURENTIU BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti &), Contributi e trasferimenti a famiglie
2812 23/07/2021Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 TABARONI ROBERTO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferiment 3, Contributi e trasferimenti a famiglie
28131 23/07/2021iCon documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00{ VANNINI ALESSANDRO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti 1), Contributi e trasferimenti a famiglie
2814 23/07/2021iCon documento 756,70 0,00 756,70 0,00{ZACCHIROLI ENRICO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti | Contributi e trasferimenti £, Contributi e trasferimenti a famiglie
) ) I S 5 e uti e trasferimenti e . . .
2814 23/07/2021:Con documento 230,00 230,00 0,00 0,00:ZACCHIROLI ENRICO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti correnti 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
2814 23/07/2021iCon documento 13,30 13,30 0,00 0,00{ZACCHIROLI ENRICO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CCO:‘L:E““ e trasferimenti 1), Contributi e trasferimenti a famiglie
2815%  23/07/2021iCon documento 756,70 0,00 756,70 0,00:ZANELLA MASSIMILIANO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘:;:z““ e trasferimenti &), Contributi e trasferimenti a famiglie
28151 23/07/2021iCon documento 230,00 230,00 0,00 0,00:ZANELLA MASSIMILIANO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti Cco‘:;:z““ e trasferiment 3, Contributi e trasferimenti a famiglie
2815 23/07/2021iCon documento 13,30 13,30 0,00 0,00{ZANELLA MASSIMILIANO BORSA STUDIO DISCIPLINE INFORMATICHE Uscite correnti CC"“"‘E““ e trasferimenti 1), Contributi e trasferimenti a famiglie
FTNGT17007399-VIGITANZA SEDI CAMERALT CANONE ALTARME e — -
. y . - RQTE ) N N . . . . . . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2827 26/07/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI, RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi i2113 servizi di vigilanza
SERALLINTERNE PM:-MESE DI MAGGIQ, 2021 ’ €
FT.N.9117007399-VIGILANZA SEDI CAMERALT: CANONE ALTARME T,
28278 26/07/2021iCon documento 50,00 0,00 50,00 0,00{ SICURITALIA IVRIS.PA. SEDI CAMERALL RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE  {Uscite correnti ~  Acquisto di beni e servizi 2113 £ 2 1% um;zj sedip
SERALLINTERNE PM:MESE DI MAGGIQ, 2021 ¢
A SEDI CAMERALL: CANONE ALLARME Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2827 26/07/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00; SICURITALIA IVRIS.P.A. Sl:D[ CAMERALI RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2113 servizi di vi ila;xzap P
SERALLINTERNE PM:-MESE DI MAGGIQ, 2021 ’ €
FT.N.9117007399-VIGILANZA SEDI CAMERALT: CANONE ALTARME T,
2827 26/07/2021iCon documento 185,00 0,00 185,00 0,00; SICURITALIA IVRISP.A. SEDI CAMERALL RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE  Uscite correnti  Acquisto di beni ¢ servizi §2113 1zt ausiiarl, spese i p
I servizi di vigilanza
DIMAGGIO.2021
FT.N.9117007399- VIGILANZA SEDI CAMERAL T CANONE ALTARME — -
. . . " . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2827 26/07/2021:Con documento 100,00 0,00 100,00 0,00: SICURITALIA IVRIS.P.A. SEDI CAMERALI, RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2113 servizi di vigilanza
SERALLINTERNE PM:-MESE DI MAGGIQ, 2021 ’ €
FT.N.9117007399-VIGILANZA SEDI CAMERALT: CANONE AL TARME T,
2827 26/07/2021iCon documento 70,00 0,00 70,00 0,00 SICURITALIA IVRISP.A. SEDI CAMERALL RONDE ESTERNE NOTTURNE PA E IMOLA, RONDE  {Uscite correnti ~ Acquisto di beni e servizi 2113 £ 2 1% um;zj sedip
SERALLINTERNE PM-MESE. DI MAGGIQ, 2021 ¢
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato M:):;:to Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Wtk Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Descrizione Siope
............. SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA: N.1 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢
2828 26/07/2021:Con documento 160,00 0,00 160,00 0,00: FATTORI SAFEST SRL VIDIMATRICE FSM E N.1 BOLLATRICE T5L PRESSO REGISTRO Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2125 riparazioni
IESTRE 2021,
ENZIONE E ASSISTENZA TECNICA: N.1 Altre spese di manutenzione ordinaria e
2828 26/07/2021:Con documento 160,00 0,00 160,00 0,00: FATTORI SAFEST SRL VIDIMATRICE FSM E N.1 BOLLATRICE T5L PRESSO REGISTRO Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi 2125 riparazioni
IMPRESE - 1 QUADRIMESTRE 2021,
2829)  26/07/20215Con documento 31.479.30 0,00 31.479.30 0,00; ELECTRA S.R.L. FORNITURA CON INSTALLAZIONE DI UPS CON BATTERIE PRESSO  {Uscite inconto £y, o timenti fissi 5103 ilmpianti ¢ macchinari
SEDE VIA LEPIDO capitale
FT.N3756/5 SERVIZIO DI SPATATURA NEVE PRESSS PATAZZG DEGLT
2830 26/07/2021:Con documento 99,60 0,00 99,60 0,00: L'OPEROSA S.P.A. AFFARI: REPERIBILITA' PERIODO 01/01/2021-15/04/2021, SPALATURA i Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi :2298 Altre spese per acquisto di servizi
NEVE11/01/2021.E.24/01/2021
FT.N.2726/2-SERVIZIO DI SPALATURA NEVE PRESSO PALAZZO DEGLI
2830 26/07/2021:Con documento 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00: L'OPEROSA S.P.A. AFFARI: REPERIBILITA' PERIODO 01/01/2021-15/04/2021, SPALATURA  iUscite correnti  :Acquisto di beni e servizi :2298 Altre spese per acquisto di servizi
NEVE 11/01/2021 E 24/01/2021
2831 26/07/2021:Con documento 2.509,02 0,00 2.509,02 0,00 TIFERNOGAS S.R.L. f)l;l:/[\;gjllgiL?()Bb?ﬁé)]glgEP:(R]:SROVh STRUMENTALI SU STRUMENTI Uscite correnti  iAcquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
VVART016100-CANONT BB SERVIZIO PUBBLICAMERA ™ 1T TRIMES TRE
2832 26/07/2021:Con documento 750,00 0,00: 750,00 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. 2021 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
FT. N.1545-SERVIZI: PULIZIA, IGIENIZZAZIONE BAGNI, FORNITURA
2833 26/07/2021:Con documento 882,00 0,00 882,00 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MATERIALE IGIENICO SEDI PM E PA 11 BIMESTRE 2021 E LEPIDO Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
GIUGNO 2021 .
FT.N.1545-SERVIZI: PULIZIA, IGIENIZZAZIONE BAGNI, FORNITURA
2833 26/07/2021:Con documento 307,50 0,00 307,50 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MATERIALE IGIENICO SEDI PM E PA 11 BIMESTRE 2021 E LEPIDO Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi i2104 Altri materiali di consumo
GIUGNO 2021
FT. N.1545-SERVIZI: PULIZIA, IGIENIZZAZIONE BAGNI, FORNITURA Servizi liari. spese di pulizia ¢
2833 26/07/2021iCon documento 26.234,96 0,00 26.234,96 0,00; TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MATERIALE IGIENICO SEDI PM E PA I BIMESTRE 2021 E LEPIDO Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi {2113 S:’w‘zzi‘;“:gﬂm’mp P
GIUGNO 2021 .
FT.N.1545-SERVIZI: PULIZIA, IGIENIZZAZIONE BAGNI, FORNITURA Servizi ausiliari, spese di pulizia ¢
2833 26/07/2021:Con documento 9.479,13 0,00 9.479,13 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MATERIALE IGIENICO SEDI PM E PA 11 BIMESTRE 2021 E LEPIDO Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2113 o
servizi di vigilanza
GIUGNO 2021
FT. N.1545-SERVIZI: PULIZIA, IGIENIZZAZIONE BAGNI, FORNITURA Altre spese di manutenzione ordinaria
2833 26/07/2021:Con documento 771,76 0,00 771,76 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MATERIALE IGIENICO SEDI PM E PA 11 BIMESTRE 2021 E LEPIDO Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2125 riparazlijoni
GIUGNO 2021 .
FT.N.1545-SERVIZI: PULIZIA, IGIENIZZAZIONE BAGNI, FORNITURA Altre spese di manutenzione ordinaria ¢
2833 26/07/2021:Con documento 375,00 0,00 375,00 0,00: TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MATERIALE IGIENICO SEDI PM E PA 11 BIMESTRE 2021 E LEPIDO Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi i2125 riparazioni
GIUGNO 2021
2834 26/07/2021:Con documento 600,00 0,00 600,00 0,00: COMUNE DI BOLOGNA &Dﬁygémﬁ ég?gﬁﬁgﬂgﬁf /g?/i-(l)-;)] 17\13_1(')1;2)91/’2)];11\220 PEPOLI Uscite correnti  :Altre spese correnti 4202 Locazioni
A20020211000024419-NOLEGGIO N. I FOTOCOPIATRICE
2835 26/07/2021:Con documento 195,50 0,00 195,50 0,00: OLIVETTIS.P.A. MULTIFUNZIONE OLIVETTI UBICATA C/O PALAZZO MERCANZIA - Uscite correnti  :Altre spese correnti 4201 Noleggi
PERIODO.01/04/2021-30/06/2021
2836} 26/07/2021:Con documento 390,60 0,00 390,60 0,008 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ;MI\E"S?;ZE";[O’;TU“NZION’: VERDE INTERNO SEDI CAMERALL-III Uscite correnti }Acquisto di beni e servizi f2125 i respese di manutenzione ordinaria e
VVATR 1002913 VAT 1003933 -VVAT3 1006113 SERVIZE FIRMA DIGITALE
2837 27/07/2021:Con documento 1.873,82 0,00 1.873,82 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. MASSIVA - MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2021; MAILING MASSIVO Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
PEC UFE. R.L - I TRIMESTRE 2021
VVA/21002912-VVA/21003923-VVA/21006113-SERVIZI: FIRMA DIGITALE
2837 27/07/2021:Con documento 1.683,32 0,00 1.683,32 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. MASSIVA - MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2021; MAILING MASSIVO Uscite correnti  } Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
PEC UFF. R.L - T TRIMESTRE 2021 .
VVA/21002912-VVA/21003923-VVA/21006113-SERVIZI: FIRMA DIGITALE;
2837 27/07/2021:Con documento 1.058,73 0,00 1.058,73 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. MASSIVA - MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2021; MAILING MASSIVO Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PEC UFE. R.L - I TRIMESTRE 2021
2838 27/07/2021iCon documento 25,00 0,00 25,00 0,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VDT/21000395-FORNITURA N. 1.000 FOGLI CARTA FILIGRANATA Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi 12101 i‘;:?;le”“ ¢ materiale informatico ¢
. N RIMBORSO DIRITTO ANNUALE (E. 173), SANZIONI (E. 7,20), INTERESSI o . . _— . . .
2839 27/07/2021:Con documento 0,80 0,00 0,80 0,00 Jg&i‘? DI COMMERCIO L.A.A. DI (E. 0,80) (COMP. AUT. 2019) E DIRITTO ANNUALE (E. 2.650,72) (COMP. }Uscite correnti f;‘:l:ﬁ“" e trasferimenti 45, gj:r::ri‘zl‘ :;;j:::lff"" correnti a
AUT. 2020)ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE (E. 173), SANZIONI (E. 7,20), INTERESSI PP . PP . .
28391 27/07/2021iCon documento 7,20 0,00 7,20 0,00 I\fggﬁi‘\ DICOMMERCIO LA.A. DI (E. 0,80) (COMP. AUT. 2019) E DIRITTO ANNUALE (E. 2.650,72) (COMP.  }Uscite correnti CCO‘:L:E““ e trasferimenti 3, g:‘:z‘i“; :;:::::25"" correnti a
AUT. 2020)ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA
. N RIMBORSO DIRITTO ANNUALE (E. 173), SANZIONI (E. 7,20), INTERESSI o . . _— . . .
2839 27/07/2021iCon documento 2.823,72 0,00 282372 0,00 Jg&i‘? DICOMMERCIO L.A.A. DI (E. 0,80) (COMP. AUT. 2019) E DIRITTO ANNUALE (E. 2.650,72) (COMP. iUscite correnti f;‘:l:ﬁ“" e trasferimenti 15, gj:r::ri‘zl‘ :;;j:::lff"" correnti
AUT. 2020)ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA
2843 27/07/2021:Con documento 56,20 0,00 56,20 0,00 TNF DI GIANFRANCO FANTI i;l;/lNBU?\liSEO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti  :Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
2844 27/07/2021:Con documento 134,00 0,00 134,00 0,00: HOME 40123 DI ROCCO DETOMA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti  :Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

ANNUALE
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato

Data
Mandato

Tipo Mandato

Importo Lordo

Ritenuta

Importo Netto

Di cui Iva

Detr:

ile

Beneficiario

Descrizione

Categoria Spesa

Tipologa Spesa

Descrizione Siope

2845

29/07/2021

Con documento

7.400,00

0,00

7.400,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VDT/21000188-VDT/21000214-VDT/21000308-VDT/21000356-
VVA/21006115-DEDOTTA PARZIALMENTE VNB/21000075-FORNITURA
N. 500 TOKEN USB E N. 800 SMART CARD; SERVIZI: PROAC, ALBI,
TELEMACO A FAVORE PREFETTURA BOLOGNA - I TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

Altri materiali di consumo

2845

29/07/2021

Con documento

1.200,00

0,00

1.200,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VDT/21000188-VDT/21000214-VDT/21000308-VDT/21000356-
VVA/21006115-DEDOTTA PARZIALMENTE VNB/21000075-FORNITURA
N. 500 TOKEN USB E N. 800 SMART CARD; SERVIZI: PROAC, ALBI,
TELEMACO A FAVORE PREFETTURA BOLOGNA - I TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2104

Altri materiali di consumo

2845

29/07/2021

Con documento

11.100,00

0,00

11.100,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VDT/21000188-VDT/21000214-VDT/21000308-VDT/21000356-
VVA/21006115-DEDOTTA PARZIALMENTE VNB/21000075-FORNITURA
N. 500 TOKEN USB E N. 800 SMART CARD; SERVIZI: PROAC, ALBI,
TELEMACO A FAVORE PREFETTURA BOLOGNA - I TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2104

Altri materiali di consumo

2845

29/07/2021

Con documento

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VDT/21000188-VDT/21000214-VDT/21000308-VDT/21000356-
VVA/21006115-DEDOTTA PARZIALMENTE VNB/21000075-FORNITURA
N. 500 TOKEN USB E N. 800 SMART CARD; SERVIZI: PROAC, ALBI,
TELEMACO A FAVORE PREFETTURA BOLOGNA - I TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2104

Altri materiali di consumo

2845

29/07/2021

Con documento

300,00

0,00

300,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VDT/21000188-VDT/21000214-VDT/21000308-VDT/21000356-
VVA/21006115-DEDOTTA PARZIALMENTE VNB/21000075-FORNITURA
N. 500 TOKEN USB E N. 800 SMART CARD; SERVIZI: PROAC, ALBI,
TELEMACO A FAVORE PREFETTURA BOLOGNA - I TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2117

Utenze e canoni per altri servizi

2845

29/07/2021

Con documento

-2.099,00

0,00

-2.099,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VDT/21000188-VDT/21000214-VDT/21000308-VDT/21000356-
VVA/21006115-DEDOTTA PARZIALMENTE VNB/21000075-FORNITURA
N. 500 TOKEN USB E N. 800 SMART CARD; SERVIZI: PROAC, ALBI,
TELEMACO A FAVORE PREFETTURA BOLOGNA - I TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2117

Utenze e canoni per altri servizi

2845

29/07/2021

Con documento

1.250,00

0,00

1.250,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VDT/21000188-VDT/21000214-VDT/21000308-VDT/21000356-
VVA/21006115-DEDOTTA PARZIALMENTE VNB/21000075-FORNITURA
N. 500 TOKEN USB E N. 800 SMART CARD; SERVIZI: PROAC, ALBI,
TELEMACO A FAVORE PREFETTURA BOLOGNA - I TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2117

Utenze e canoni per altri servizi

2845

29/07/2021

Con documento

549,00

0,00

549,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VDT/21000188-VDT/21000214-VDT/21000308-VDT/21000356-
VVA/21006115-DEDOTTA PARZIALMENTE VNB/21000075-FORNITURA
N. 500 TOKEN USB E N. 800 SMART CARD; SERVIZI: PROAC, ALBI,
TELEMACO A FAVORE PREFETTURA BOLOGNA - I TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2117

Utenze e canoni per altri servizi

2862

30/07/2021

Con documento

13.500,00

0,00

13.500,00

0,00

C.T.C. CENTRO TECNICO DEL
COMMERCIO

SERVIZIO SEGRETERIA DI MEDIAZIONE - Il TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2298

Altre spese per acquisto di servizi

2863

30/07/2021

Con documento

9.46

0,00

9.46

0,00

HERA SPA - GRUPPO IVA HERA

FT.N. 112103915289-112104020255 - FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USI
CIVILI V.SAMPIERI CONSUMO STIMATO 23/04/2021-22/06/2021- USI
CIVILI SEDE IMOLA - CONSUMO STIMATO 29/04/2021-28/06/2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2116

Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

2863

30/07/2021

Con documento

70,09

0,00:

70,09

0,00:

HERA SPA - GRUPPO IVA HERA

FT.N. 112103915289-112104020255 - FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USI
CIVILI V.SAMPIERI CONSUMO STIMATO 23/04/2021-22/06/2021- USI
CIVILI SEDE IMOLA - CONSUMO STIMATO 29/04/2021-28/06/2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2116

Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

2864

30/07/2021

Con documento

450,00

0,00

450,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VVA/21010101-CANONI SERVIZI: GESTIONE DOCUMENTALE,
PARTECIPA WORK., GDPR - Il TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2117

Utenze e canoni per altri servizi

2864

30/07/2021

Con documento

1.375,00

0,00

1.375,00

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VVA/21010101-CANONI SERVIZI: GESTIONE DOCUMENTALE,
PARTECIPA WORK., GDPR - Il TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2117

Utenze e canoni per altri servizi

2864

30/07/2021

Con documento

2.684,34

0,00

2.684,34

0,00

INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.

VVA/21010101-CANONI SERVIZI: GESTIONE DOCUMENTALE,
PARTECIPA WORK., GDPR - Il TRIMESTRE 2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2117

Utenze e canoni per altri servizi

2865

30/07/2021

Con documento

1.131,38

0,00

1.131,38

0,00

HERA SPA - GRUPPO IVA HERA

FT NN 112104749765-112104149766 - FORNITURA SERVIZIO ACQUA®
USI CIVILI P.A.-RILEVATO 27/05/2021-28/06/2021; USO ANTINCENDIO
P.A-STIMATQ, 07/05/2021-06/07/2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2116

Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

2865

30/07/2021

Con documento

197,33

0,00:

197,33

0,00:

HERA SPA - GRUPPO IVA HERA

FT.NN. 112104149765-112104149766 - FORNITURA SERVIZIO ACQUA:
USI CIVILI P.A.-RILEVATO 27/05/2021-28/06/2021; USO ANTINCENDIO
P.A-STIMATQ 07/05/2021-06/07/2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2116

Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

2866

30/07/2021

Con documento

2,00

0,00

2,00

0,00

CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.P.A.

200/BE-PARTECIPAZIONE DI DUE DIPENDENTI DELL'AREA AFFARI
GENERALI AL SEMINARIO 'L'EVOLUZIONE GIURISPRUDENZIALE DI
PRASSI DEL CONCETTO DI'CONTROLLO PUBBLICO'AI FINI
DELL’APPLICAZIONE DELLA NORMATIVA SPECIALE PER LE
SOCIETA’ PARTECIPATE-WEBINAR 10/06/2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2108

Corsi di formazione per il proprio
personale

2866

30/07/2021

Con documento

130,00

0,00

130,00

0,00:

CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.P.A.

200/BE-PARTECIPAZIONE DI DUE DIPENDENTI DELL'AREA AFFARI
GENERALI AL SEMINARIO 'L'EVOLUZIONE GIURISPRUDENZIALE DI
PRASSIDEL CONCETTO DI'CONTROLLO PUBBLICO'AI FINI
DELL’APPLICAZIONE DELLA NORMATIVA SPECIALE PER LE
SOCIETA’ PARTECIPATE-WEBINAR 10/06/2021

Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi

2108

Corsi di formazione per il proprio
personale
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data . . Di cui Iva o .. . . Cod. e .
N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Siope Descrizione Siope
28678 30/07/2021iCon documento 72,00 0,00 72,00 0,00 COOPSERVICE S.COOP.P.A. SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE DI GIUGNO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 12113 i, spese di pulizia e
. o . IMPOSTA DI BOLLO SU DEPOSITO TITOLI - ANNO 2021 (ART. 13 C. 2BIS . . . P
2868 02/08/2021:Con documento 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00: TESORIERE CAMERA E 2TER TARIFEA ALLEGATA AL DPR 642/72) Uscite correnti  :Altre spese correnti 4499 Altri tributi
CORRESPONSIONE RIMBORSO SPESE AL SIG. PRESIDENTE PER s .
. - . CMEQE . . . Indennita e rimborso spese per il
2869 02/08/2021:Con documento 146,00 0,00 146,00 0,00: COLLABORATORI TRASFERTA MESE DI MAGGIO 2021 - ELABORAZIONE MESE DI Uscite correnti  :Altre spese correnti 4504 Presidente
LUGLIO 2021 (VINCOLATO ALLA REVERSALE N. 480/2021)
2870 02/08/2021 Senza documento in 29,00 0,00 29,00 0,00} FINDANIEL INDUSTRIAL S.PA. RESTITUZIONE SOMMA INCASSATA NON DOVUTA - UFF. FIRMA Uscite correnti } Alre spese correnti 4199 Altri CO'nCO‘rSl,'l‘CCllpCrl e rimborsi a
DIGITALE . isoggetti privati
VVA/21002497-SERVIZIO ISCRIZIONE RAEE (UFF. MUD)-MESI DI
2871 03/08/2021:Con documento 546,00 0,00 546,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. OTTOBRE E DICEMBRE 2020, SIPERT E OUTSOURCING CEDOLINI Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
PAGA-MESE DI OTTOBRE 2020
VVA/21002497-SERVIZIO ISCRIZIONE RAEE (UFF. MUD)-MESI DI
2871 03/08/2021:Con documento 84,00 0,00 84,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. OTTOBRE E DICEMBRE 2020, SIPERT E OUTSOURCING CEDOLINI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
RE 2020
O ISCRIZIONE RAEE (UFF. MUD)-MESI DI
2871 03/08/2021:Con documento 1.190,00 0,00 1.190,00 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. OTTOBRE E DICEMBRE 2020, SIPERT E OUTSOURCING CEDOLINI Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi i2298 Altre spese per acquisto di servizi
PAGA-MESE DI OTTOBRE 2020
2872 03/08/2021:Con documento 750,00 0,00 750,00 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. Z()\;?/21006107_SERVIZIO PORTALE WEB AVANZATO - I TRIMESTRE Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
2873 03/08/2021:Con documento 53,00 0,00 53,00 0,00 RUSSO ANTONIO im&i‘iio DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti  :Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
2874 03/08/2021:Con documento 53,00 0,00 53,00 0,00: GANDOLFI PIETRO im&i‘iio DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti  :Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
2875 03/08/2021:Con documento 53,00 0,00 53,00 0,00:ZUCCHINI ALFIO im&i‘iio DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti  :Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
MARCO PRONTA MODA DI GUIDI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO . . . . .
2876 03/08/2021:Con documento 115,00 0,00 115,00 0,00 MARCO & C. - SNC, ANNUALE Uscite correnti  :Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
2880 03/08/2021:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00: BERRY SUPERFOS ITALY S.R.L. CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - UFFICIO Uscite correnti  :Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
FIRMA DIGITALE
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'
N | PARTECIPAZIONE ALCUNI DIPENDENTI CAMERALI A CORSI DI e . e Corsi di formazione per il proprio
2881 03/08/2021:Con documento 150,00 0,00 150,00 0,00 EIOMI\iiiizlLE A RESPONSABILITA! FORMAZIONE IN MODALITA' WEB-CONFERENCE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2108 personale
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'
) . | PARTECIPAZIONE ALCUNI DIPENDENTI CAMERALI A CORSI DI . . . " . . Corsi di formazione per il proprio
2881 03/08/2021:Con documento 330,00 0,00 330,00 0,00 fggﬁii;&h A RESPONSABILITA! FORMAZIONE IN MODALITA' WEB-CONFERENCE Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi {2108 personale
FBV2100026-FORNITURA FLUIDI CENTRALE . . . " . .. . .
2882 03/08/2021:Con documento 43.717,85 0,00 43.717,85 0,00 BFENG S.R.L. ELETTROTERMOFRIGORIFERA - Il ACCONTO 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi i2118 Riscaldamento e condizionamento
‘VVA/21010102-CANONI: SIPERT, SERVIZI E-STAR, SERVER GESTIONE . . - R . . FETP
2883 03/08/2021:Con documento 1.871,80 0,00 1.871,80 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TIMBRATURE, OUTSOURCING CEDOLINI PAGA - Il TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
N S . VVA/21010102-CANONI: SIPERT, SERVIZI E-STAR, SERVER GESTIONE . . . . . L. . . ..
2883 03/08/2021:Con documento 163,74 0,00 163,74 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TIMBRATURE, OUTSOURCING CEDOLINI PAGA - Il TRIMESTRE 2021 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
‘VVA/21010102-CANONI: SIPERT, SERVIZI E-STAR, SERVER GESTIONE . . - R o PSRN
2883 03/08/2021:Con documento 3.638,00 0,00 3.638,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TIMBRATURE, OUTSOURCING CEDOLINI PAGA - Il TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
N S . VVA/21006110-CANONI: SIPERT, SERVIZI E-STAR, SERVER GESTIONE . . . . . L. . . ..
2884 05/08/2021:Con documento 1.874,00 0,00 1.874,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TIMBRATURE, OUTSOURCING CEDOLINI PAGA - I TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
‘VVA/21006110-CANONI: SIPERT, SERVIZI E-STAR, SERVER GESTIONE . . - R . . FETP
2884 05/08/2021:Con documento 163,74 0,00 163,74 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TIMBRATURE, OUTSOURCING CEDOLINI PAGA - I TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
N S . VVA/21006110-CANONI: SIPERT, SERVIZI E-STAR, SERVER GESTIONE . . . . . L. . . ..
2884 05/08/2021:Con documento 3.655,00 0,00 3.655,00 0,00: INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TIMBRATURE, OUTSOURCING CEDOLINI PAGA - I TRIMESTRE 2021 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2885 05/08/2021:Con documento 2.752,50 0,00 2.752,50 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. V]\\//I‘gngl %?7&?6%2\/2[521:1CART11 TACHIGRAFICHE E POSTALIZZAZIONE Uscite correnti  iAcquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
- 5
2885 05/08/2021:Con documento 241,80 0,00 241,80 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA/21007940-SERVIZI: CARTE TACHIGRAFICHE E POSTALIZZAZIONE Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi (2121 Spese postali e di recapito
- MESE DI MAGGIO 2021,
CONTRIBUTO PROGETTO 2020 PREMIO NAZIONALE PER . . iContributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2886 05/08/2021:Con documento 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00: ALMACUBE S.R.L. LINNOVAZIONE DEL. 179/2020 Uscite correnti correnti 3203 mprese
2887, 05/08/2021iCon documento 747776 299,11 7.178,65 0,00 PREVEN S.R.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti C‘)m“:’,“" e trasferimenti. 133 jAliri contributi e trasferimenti ordinari a
correntt mprese
CONSORZIO INTERPROVINCIALE Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2888 05/08/2021:Con documento 3.103,27 124,13 2.979,14 0,00: COOPERATIVE AGRICOLE C.LC.A. - CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti correnti } 3203 imprese )
BOLOGNA SQCIETA, P
. . . . . iContributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2889  05/08/2021:Con documento 7.471,76 299,11 7.178,65 0,00} METRIX 3D S.R.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti correnti 3203 imprese
2890 05/08/2021iCon documento 7.664,71 306,59 7358,12 0,00{ LEONARDO S.R.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CCO‘:L:E““ e trasferimentl 353 ﬁ"‘;‘:‘mb““ e trasferimentl. ordinari a
2891%  05/08/2021iCon documento 747176 299,11 7.178,65 0,00} EMMECIS.RL. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite corenti _ontributi e trasferimenti £ ;Alti contributi ¢ trasferimenti ordinari a

correnti

imprese
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data . . Di cui Iva .. .. . . Cod. o .
N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detr: - Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Siope Descrizione Siope
2892F  05/08/2021iCon documento 7.477.76 299,11 7.178.65 0,00} STR CONSULTING SR.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ ¢ trasferimenti. 13,5 ﬁ:ﬁ;‘:‘"‘b““ ¢ traferiment] ordinari a
28931 05/08/20215Con documento 7.477.76 299,11 7.178.65 0,00/ GDF GROUP SOCIETA' COOPERATIVA ~ :CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ e trasferimenti. {33 ﬁ:ﬁ;‘:‘"‘b““ ¢ traferiment] ordinari a
28941 05/08/2021:Con documento 7.477.76 299,11 7.178,65 0,00 NIER INGEGNERIA S.P.A. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CC"“"‘b_““ etrasferimenti £33 Al “‘:‘"‘b““ e trasferimenti. ordinari a
28951 05/08/2021iCon documento 7.477.76 299,11 7.178.65 0,00; MANFERDINI SR.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Ccomnﬁ““ ¢ trasferimenti. 13,5 . CS‘:‘"‘b““ ¢ traferiment] ordinari a
28961 05/08/20215Con documento 1.879.91 7520 1.804,71 0,00f SCARDOVI STEFANO CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ e trasferimenti. )5 ﬁ"‘;‘:‘"‘b““ ¢ traferiment] ordinari a
2897 05/08/2021:Con documento 2.991,10 119,64 287146 0,00} BONFIGLIOLI CONSULTING S.R.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ ¢ trasferimenti. 13,5 ﬁ:ﬁ;‘:‘"‘b““ ¢ traferiment] ordinari a
2898} 05/08/2021iCon documento 7.477.76 299,11 7.178.65 0,00} NOOR SR.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ ¢ trasferimenti. )5 ﬁ:ﬁ;‘:‘"‘b““ ¢ traferiment] ordinari a
28991 05/08/20215Con documento 7.477.76 299,11 7.178.65 0,00f ALMA WINES SRL. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CC"“"‘b_““ etrasferimenti £33 Al “‘:‘"‘b““ e trasferimenti. ordinari a
2900;  05/08/2021:Con documento 7.477.76 299,11 7.178.65 0,00; EDILIZIA ENERGETICA S.R L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Ccomnﬁ““ ¢ trasferimenti. 13,5 . CS‘:‘"‘b““ ¢ traferiment] ordinari a
2901} 05/08/2021iCon documento 7.477.76 299,11 7.178.65 0,00} SCALABROS SR.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ ¢ trasferimenti. 13,5 ﬁ"‘;‘:‘"‘b““ ¢ trasferiment] ordinari a
29028 05/08/20215Con documento 322292 128.92 3.094.00 0,00i CAMS SR.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti Cco‘:;:z““ ¢ trasferimenti. {35 ﬁ:ﬁ;‘:‘"‘b““ ¢ trasferiment] ordinari a
ALBO GESTORT AMBIENTALI-CONGUAGLIO COMPETENZE ANNO 20307 g e T . PP
. : . . . ) y . QE . . . . . . Acquisto di beni e servizi derivate da
2903 06/08/2021:Con documento 106,20 0,00 106,20 0,00: ECOCERVED SCARL (RICARICO ONERI IRAP); SUPPORTO PROCEDURE OPERATIVE - MESE :Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2299 sopravvenienze passive
DIMAGGIO 2021 Sop pass
VVA/21006118-VVA/21007196-VVA/21007939-DEDOTTA
2904 06/08/2021:Con documento -5.377,86 0,00 -5.377,86 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PARZIALMENTE VNB/21000075-CANONE E CONSUMI FIRMA Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DIGITALE MASSIVA - MESI DI MARZO. APRILE E MAGGIO, 2021,
VVA/21006118-VVA/21007196-VVA/21007939-DEDOTTA
2904 06/08/2021:Con documento 1.926,32 0,00 1.926,32 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PARZIALMENTE VNB/21000075-CANONE E CONSUMI FIRMA Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DIGITALE MASSIVA - MESI DI MARZO, APRILE E MAGGIQ 2021
VVA/21006118-VVA/21007196-VVA/21007939-DEDOTTA
2904 06/08/2021:Con documento 1.842,42 0,00 1.842,42 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PARZIALMENTE VNB/21000075-CANONE E CONSUMI FIRMA Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi i2117 Utenze e canoni per altri servizi
DIGITALE MASSIVA - MESI DI MARZO. APRILE E MAGGIO, 2021,
VVA/21006118-VVA/21007196-VVA/21007939-DEDOTTA
2904 06/08/2021:Con documento 1.709,12 0,00 1.709,12 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PARZIALMENTE VNB/21000075-CANONE E CONSUMI FIRMA Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
DIGITALE MASSIVA - MESI DI MARZO, APRILE E MAGGIQ 2021
ZVA/21001037-ZVA/21001038-ZVA/21001039-ZVA/21001040-
ZVA/21001041-ZVA/21001042-SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: BILANCI
2905 06/08/2021:Con documento 5.442.10 0,00 5.442,10 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R.L-FEBBRAIO, MARZO E Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAGGIO 2021; PRATICHE REA, VERBALI SANZIONI, PRATICHE EX
ALBI E RUOLI - MAGGIO 2021
ZVA/21001037-ZVA/21001038-ZVA/21001039-ZVA/21001040-
ZVA/21001041-ZVA/21001042-SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: BILANCI
2905 06/08/2021:Con documento 726,00 0,00 726,00 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R.I.-FEBBRAIO, MARZO E Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAGGIO 2021; PRATICHE REA, VERBALI SANZIONI, PRATICHE EX
ALBI E RUOLI - MAGGIO 2021
ZVA/21001037-ZVA/21001038-ZVA/21001039-ZVA/21001040-
ZVA/21001041-ZVA/21001042-SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: BILANCI
2905 06/08/2021:Con documento 149,30 0,00 149,30 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R.L-FEBBRAIO, MARZO E Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAGGIO 2021; PRATICHE REA, VERBALI SANZIONI, PRATICHE EX
ALBI E RUOLI - MAGGIO 2021
ZVA/21001037-ZVA/21001038-ZVA/21001039-ZVA/21001040-
ZVA/21001041-ZVA/21001042-SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: BILANCI
2905 06/08/2021:Con documento 1.509,80 0,00 1.509,80 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R.I.-FEBBRAIO, MARZO E Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAGGIO 2021; PRATICHE REA, VERBALI SANZIONI, PRATICHE EX
ALBI E RUOLI - MAGGIO 2021
ZVA/21001037-ZVA/21001038-ZVA/21001039-ZVA/21001040-
ZNVA/21001041-ZVA/21001042-SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: BILANCI
2905 06/08/2021:Con documento 1.428,70 0,00 1.428,70 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R.L-FEBBRAIO, MARZO E Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAGGIO 2021; PRATICHE REA, VERBALI SANZIONI, PRATICHE EX
ALBI E RUOLI - MAGGIO 2021
ZVA/21001037-ZVA/21001038-ZVA/21001039-ZVA/21001040-
ZVA/21001041-ZVA/21001042-SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: BILANCI
2905 06/08/2021:Con documento 1.182,70 0,00 1.182,70 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL R.I.-FEBBRAIO, MARZO E Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAGGIO 2021; PRATICHE REA, VERBALI SANZIONI, PRATICHE EX
ALBI E RUOLI - MAGGIO 2021
2906 06/08/2021:Con documento 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VDT/21000403-FORNITURA N. 600 SMART CARD PER SERVIZIO Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi i2104 Altri materiali di consumo
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data . . Di cui Iva o .. . . Cod. e .
N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Siope Descrizione Siope
2915 06/08/2021:Con documento 747176 299,11 7.178,65 0,00} WALL STREET IMOLA SRL. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CCO‘:L:E““ e trasferimentl £33 ﬁ"‘;‘:‘mb““ e trasferimentl. ordinari a
2916 06/08/2021iCon documento 747176 299,11 7.178,65 0,00} STUDIO FLO SR.L. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CCO‘:L:E““ e trasferimentl 353 ﬁ"ﬁ;‘:‘mb““ e trasferimenti. ordinari a
2917, 06/08/2021iCon documento 747176 299,11 7.178,65 0,00} ST.SRL. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CCO‘:L:E““ e trasferimentl 3,3 ﬁ:ﬁ;‘:‘mb““ e trasferimenti. ordinari a
2918 06/08/2021:Con documento 747176 299,11 7.178,65 0,00} RALERISRL. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CCO‘:L:E““ e trasferimentl £33 ﬁ:ﬁ;‘:‘mb““ e trasferimenti. ordinari a
2919 06/08/2021iCon documento 747176 299,11 7.178,65 0,00} 1.C.0.S. DI LEONELLIMARINO - S.P.A.  {CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CCO‘:L:E““ e trasferimentl £33 ﬁ:ﬁ;‘:‘mb““ e trasferimenti. ordinari a
2920{  06/08/2021iCon documento 747176 299,11 7.178,65 0,00{ ANDI-MEC SRL. CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite correnti CCO‘:L:E““ e trasferimentl 3,3 ﬁ:ﬁ;‘:‘mb““ e trasferimenti. ordinari a
29215 06/08/2021:Con documento 2.000,30 80,01 192029 0,00; TEPESCHISAS DITEDESCHIROSA CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 2020 - DET. 66/2021 Uscite corenti | Contributi e trasferimenti £ {Alri contributi ¢ trasferimenti ordinari a
LUCIA & C. correnti imprese
PARTECIPAZIONE DEL SEGRETERIO GENERALE A LINEA
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' :MAGAGERIALE DI AGGIORNAMENTO PERMANENTE 2020/2021 E Corsi di formazione per il proprio
2922 10/08/2021:Con documento 330,00 0,00 330,00 0,00: CONSORTILE A RESPONSABILITA' PARTECIPAZIONE DIPENDENTE REGISTRO IMPRESE A CORSO "l Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2108 ersonale P prop!
LIMITATA PROCEDIMENTI DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO DELLE IMPRESE pers
ESTINTE DAL REGISTRO IMPRESE"
PARTECIPAZIONE DEL SEGRETERIO GENERALE A LINEA
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' iMAGAGERIALE DI AGGIORNAMENTO PERMANENTE 2020/2021 E Corsi di formazione per il proprio
2922 10/08/2021:Con documento 220,00 0,00 220,00 0,00: CONSORTILE A RESPONSABILITA' PARTECIPAZIONE DIPENDENTE REGISTRO IMPRESE A CORSO "I Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2108 a;onalc P prop!
LIMITATA PROCEDIMENTI DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO DELLE IMPRESE P
ESTINTE DAL REGISTRO IMPRESE"
ADDEBITO BOLLO SU NOLEGGIO A LUNGO TERMINE VEICOLO FIAT
2923 10/08/2021:Con documento 13,28 0,00 13,28 0,00 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. FIORINO PERIODO GIUGNO-SETTEMBRE 2021 Uscite correnti  :Altre spese correnti 4201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS NOLEGGIO N. 4 FOTOCOPIATRICI MONOCROMATICHE MODELLO
3 . . . .
2924 10/08/2021:Con documento 373,15 0,00 373,15 0,00 ITALIA S.PA. TASKALEA 40121.- PERIODO 01/05/2021-31/07/2021 Uscite correnti  Altre spese correnti 4201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS NOLEGGIO N. 2 FOTOCOPIATRICI MONOCROMATICHE DAL 29/04/2021
3 . . . .
2925 10/08/2021:Con documento 233,83 0,00 233,83 0,00 ITALIA S.PA. AL 28/07/2021 Uscite correnti  :Altre spese correnti 4201 Noleggi
FORNITURA N.6032013689 FT.N.821000225306-FORNITURA Utenze ¢ canoni per energia clettrica
2926 10/08/2021:Con documento 133,24 0,00: 133,24 0,00: A2A ENERGIA S.P.A. N.6032092162 FT.N.821000229943-FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2116 acqua e gas p g ’
SEDIPA E IMOLA - MESE DI GIUGNQ 2021 d gas
FORNITURA N.6032013689 FT.N.821000225306-FORNITURA Utenze e canoni per eneraia elettrica
2926 10/08/2021;Con documento 4.054,06 0,00 4.054,06 0,00 A2A ENERGIA S.P.A. N.6032092162 FT.N.821000229943-FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2116 acqua ¢ gas P & ’
SEDIPA E.IMOLA - MESE, DI GIUGNO, 2021 qua & &
5950225080-5950222707-200002893280 (BP 1000018422)-FORNITURA GAS
2927 10/08/2021:Con documento 7,60 0,00 7,60 0,00: EDISON ENERGIA S.P.A. METANO: SEDI PALAZZO MERCANZIA E IMOLA - MESE DI GIUGNO Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2118 Riscaldamento e condizionamento
2021
5950225080-5950222707-200002893280 (BP 1000018422)-FORNITURA GAS
2927 10/08/2021:Con documento 37,15 0,00 37,15 0,00; EDISON ENERGIA S.P.A. METANO: SEDI PALAZZO MERCANZIA E IMOLA - MESE DI GIUGNO Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2118 Riscaldamento e condizionamento
2021
5950225080-5950222707-200002893280 (BP 1000018422)-FORNITURA GAS
2927 10/08/2021:Con documento 143,54 0,00 143,54 0,00; EDISON ENERGIA S.P.A. METANO: SEDI PALAZZO MERCANZIA E IMOLA - MESE DI GIUGNO Uscite correnti  } Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
2021
CARTE TACHIGRAFICHE - I SEMESTRE 2021 - UFFICIO METRICO; . s .
2928f  10/08/2021iCon documento 2.450,00 0,00 2.450,00 0,00} UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI £ \i1R A N 7.000 CERTIFICATI DI ORIGINE CON LOGO ICC - UFF.  {Uscite correnti ;Acquisto di beni e servizi 12101 ;Cneclieria ¢ materiale informatico e
COMMERCIO RO tecnico
) S S ICHE - T SEMESTRE 2021~ UFFICiO METRICO;
2928 10/08/2021:Con documento 2.208,00 0,00 2.208,00 0,00 C%T/II?AI\]{:?«[;SUANA DELLE CAMERE DI FORNITURA N. 7.000 CERTIFICATI DI ORIGINE CON LOGO ICC - UFF. Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMMERCIO ESTERQ,
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 427/20 . . . . . L. . . .
2929 10/08/2021:Con documento 92,82 0,00: 92,82 16,74:DOZZA TIZIANO 7421 76/21 - 100/21- 124/21- 148/21- 156/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 427/20 . . . . . L. . . .
2929 10/08/2021:Con documento 2.320,44 380,40 1.940,04 418,44:DOZZA TIZIANO 7421 76121 - 100/21- 124/21- 148/21- 156/21 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2930 10/08/2021:Con documento 439,20 72,00 367,20 79,20: CIMATTI ANDREA C‘)Osg[:u\gi)/;fklﬁ;gllwf%g; CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 178/20 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2930 10/08/2021:Con documento 17,57 0,00 17,57 3,17:CIMATTI ANDREA C‘)Osg[:u\gi)/;fklﬁ;gllwf%g; CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 178/20 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2931 10/08/2021:Con documento 490,00 0,00 490,00 0,00:PECCHIOLI BENEDETTA f]ozﬁil’u\llzgzplhli/;)r/;iwfg/?l{ CONCILIATORE - PROC. CONC. N. Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2931 10/08/2021:Con documento 19,60 0,00 19,60 0,00:PECCHIOLI BENEDETTA f]ozﬁil’u\llzgzplhli/;)r/;iwfg/?l{ CONCILIATORE - PROC. CONC. N. Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. . . . . . .. . . .
2932 10/08/2021:Con documento 191,69 0,00: 191,69 34,57:COSTA ROSSELLA 448/18 - 185/20 - 315/20 - 11121 - 216/21 Uscite correnti  iAcquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. . . . . . .. . . .
2932 10/08/2021:Con documento 4.792,16 785,60 4.006,56 864,16:COSTA ROSSELLA 448/18 - 185/20 - 315/20 - 11121 - 216/21 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2933 10/08/2021:Con documento 4,39 0,00 4,39 0,79:CORRADI VALENTINA 525:”:8]2/52? PER ATTIVITA’ DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 70121 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi ;2298 Altre spese per acquisto di servizi
2933 10/08/2021:Con documento 109,80 18,00 91,80 19,80: CORRADI VALENTINA 525:”:8]2/52? PER ATTIVITA’ DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 70121 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
2934 10/08/2021:Con documento 1.049,20 172,00 877,20 189,20: GREISCHBERGER ERIKA COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 21/21 { Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi

183/21 - 184/21 - 202/21
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DAL 1 LUGLIO 2021 AL 30 SETTEMBRE 2021 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data . . Di cui Iva o .. . . Cod. e .
N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologa Spesa Siope Descrizione Siope
2934 10/08/2021:Con documento 41,97 0,00 41,97 7,57:GREISCHBERGER ERIKA fg%?%w:g;f}tgg/gv”A DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 21721 4 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N.
2935 10/08/2021:Con documento 1.073.,40 175,97 897,43 193,56: TEMPORINI FABIO 426/20 - 2321 - 2421 -62/21- 8221 - 132/21 - 166/21 - 167/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 35/21 -
2936 10/08/2021:Con documento 512,40 84,00 428,40 2,40:RENZI MASSIMO 7221 9321 - 9721 - 136/21 - 188/21 - 207/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 35/21 -
2936 10/08/2021:Con documento 20,50 0,00 20,50 3,70:RENZI MASSIMO 7221 9321 - 9721 - 136/21 - 188/21 - 207/21 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. . . . . . L. . . ..
2937 10/08/2021:Con documento 226,53 0,00 226,53 40,85:MORELLI MONICA 490/19 - 37/20 -76/20 - 323/20 - 349/20 - 391/20 - 54/21 - 104/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. . . - R o PSRN
2937 10/08/2021:Con documento 5.663,24 928,40 4.734,84 1021,24:MORELLI MONICA 490/19 - 37/20 -76/20 - 323/20 - 349/20 - 39120 - 5421 - 104721 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N.
2938 10/08/2021:Con documento 100,53 0,00 100,53 18,13: COLONNA PASQUALE 282/19 - 3320 - 31/21 - 46/21 -120/21 - 121/21 Uscite correnti  : Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N.
2938 10/08/2021:Con documento 2.513,20 412,00 2.101,20 453,20: COLONNA PASQUALE 282/19 - 3320 - 31/21 - 46/21 -120/21 - 121/21 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 359/20
939 ) . . . A L . . .
293 10/08/2021:Con documento 475,80 78,00 397,80 85,80: LAZIOSI BARBARA 418/20- 80721 - 110/21 - 12721 - 187/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 359/20
939 ) 3 . . . A L . . .
293 10/08/2021:Con documento 19,03 0,00 19,03 3,43:LAZIOSI BARBARA _418/20- 80721 - 110/21 - 12721 - 187/21 Uscite correnti  } Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N.
2940 10/08/2021:Con documento 10,25 0,00 10,25 1,85:DELLI PONTI ALESSANDRA 363/20 -372/20 - 88/21 - 95/21 - 118/21 - 175/21 - 177/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N.
2940 10/08/2021:Con documento 256,20 42,00 214,20 46,20: DELLI PONTI ALESSANDRA 363/20 -372/20 - 88/21 - 95/21 - 118/21 - 175/21 - 177/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 60/21 -
2941 10/08/2021:Con documento 630,00 0,00 630,00 0,00:ZACCHINI ERIKA 02/21 - 113/21 - 139721 - 142/21 - 16421 - 201/21 Uscite correnti  } Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 60/21 - . . . . . L. . . ..
2941 10/08/2021:Con documento 2,00 0,00 2,00 0,00:ZACCHINI ERIKA 02/21 - 113/21 - 139721 - 142/21 - 16421 - 201/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
. COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 60/21 - . . . . . L. . . ..
2941 10/08/2021:Con documento 25,20 0,00 25,20 0,00:ZACCHINI ERIKA 02721 - 113/21 - 139721 - 142/21 - 16421 - 201/21 Uscite correnti i Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N . COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 201/20 . . . . . L. . . ..
2942 10/08/2021:Con documento 1.527,44 250,40 1.277,04 275,44:MORUZZI FRANCESCO 263/20 - 264/20 - 328/20- 390/20 - 19/21 - 59/21 - 102/21 - 123/21 - 192/21 Uscite correnti  }Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 201/20 . . - R e PSRN
2942 10/08/2021:Con documento 61,10 0,00 61,10 11,02:MORUZZI FRANCESCO 263120 - 264120 - 328/20- 390/20 - 19/21 - 59721 - 102/21 - 123/21 - 192721 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N.
2943 10/08/2021:Con documento 37,12 0,00 37,12 0,00:BINI PAOLA 361/20 -403/20 - 404120 - 67/21 - 141121 - 168/21 Uscite correnti  :Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N.
9 ) 9 9 . . . A L . . .